
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 1 Zemní práce SD

1 132735 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 2,772 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá 

doprava, přemístění, 

přeložení, manipulace s 

výkopkem

- kompletní provedení 

vykopávky nezapažené i 

zapažené

- ošetření výkopiště po 

celou dobu práce v něm 

vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v 

blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a 

objektů vč. jejich 

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí 

výbušnin, ve stísněných 

prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, 

pásech a po jiných 

nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. 

čerpacích jímek, potrubí a 

pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k 

pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny 

podzemní vody

- těžení a rozpojování 

jednotlivých balvanů

Viz výpočet výměr

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

2 123935 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 8KM M3 6,383 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá 

doprava, přemístění, 

přeložení, manipulace s 

výkopkem

- kompletní provedení 

vykopávky nezapažené i 

zapažené

- ošetření výkopiště po 

celou dobu práce v něm 

vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v 

blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a 

objektů vč. jejich 

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí 

výbušnin, ve stísněných 

prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, 

pásech a po jiných 

nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. 

čerpacích jímek, potrubí a 

pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k 

pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny 

podzemní vody

- těžení a rozpojování 

jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení 

Viz výpočet výměr

3 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 71,800 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

položka zahrnuje úpravu 

pláně včetně vyrovnání 

výškových rozdílů. Míru 

zhutnění určuje projekt.

Viz výpočet výměr

4 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 71,800 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

položka zahrnuje srovnání 

výškových rozdílů terénu
Viz výpočet výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 1 Zemní práce 0,000

0,00 0,00
Díl: 10 Přípravné a bourací práce SD

5 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 13,600 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

položka zahrnuje řezání 

vozovkové vrstvy v předepsané 

tloušťce, včetně spotřeby vody

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

6 11372A FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 0,130 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami, kromě 

vodorovné dopravy, vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek 

za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k 

položce).

Viz výpočet výměr

7 11372B FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 3,685 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

Položka zahrnuje samostatnou 

dopravu suti a vybouraných 

hmot. Množství se určí jako 

součin hmotnosti [t] a 

požadované vzdálenosti [km].

Viz výpočet výměr

8 11333R ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 5,663 0,000 0,00 0,00 P R

Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou 

sutí a s vybouranými 

hmotami, kromě 

vodorovné dopravy, vč. 

uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za 

skládku, který se vykazuje 

v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde 

je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové 

ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v 

doplňujícím textu k 

položce).

Viz výpočet výměr

9 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA tkm 131,219 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

Položka zahrnuje samostatnou 

dopravu suti a vybouraných 

hmot. Množství se určí jako 

součin hmotnosti [t] a 

požadované vzdálenosti [km].

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

10 11332A
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - 
BEZ DOPRAVY

M3 7,550 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

Položka zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami, kromě 

vodorovné dopravy, vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek 

za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k 

položce).

Viz výpočet výměr

11 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - 
DOPRAVA

tkm 70,968 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

Položka zahrnuje samostatnou 

dopravu suti a vybouraných 

hmot. Množství se určí jako 

součin hmotnosti [t] a 

požadované vzdálenosti [km].

Viz výpočet výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 10 P řípravné a bourací práce 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

Díl: 2 Základy SD

12 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,324 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

položka zahrnuje zahrnuje 

dodávku kameniva 

předepsané frakce, včetně 

mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy, 

rozprostření se zhutněním

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

13 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 1,944 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- dodání  čerstvého  

betonu  (betonové  směsi)  

požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného 

tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření 

a ochranu betonu,

- zhotovení 

nepropustného, 

mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a 

technologií výroby 

betonu,

- zřízení pracovních a 

dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, 

očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  

konstr. (i ztracené) s 

úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, 

včetně odbedňovacích a 

odskružovacích 

prostředků,

- podpěrné  konstr. 

(skruže) a lešení všech 

druhů pro bednění, 

Viz výpočet výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 2 Základy 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

Díl: 56 Komunikace SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

14 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 25,000 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- dodání směsi v 

požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle 

předepsaného 

technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, 

ukončení podél 

obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, 

nátěry

- nezahrnuje těsnění podél 

obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

15 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 21,750 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- dodání směsi v 

požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle 

předepsaného 

technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, 

ukončení podél 

obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, 

nátěry

- nezahrnuje těsnění podél 

obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

Viz výpočet výměr

16 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 13,600 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného 

materiálu

- vyčištění a výplň spar 

tímto materiálem

Viz výpočet výměr

17 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 21,750 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- dodání kameniva 

předepsané kvality a 

zrnitosti

- rozprostření a zhutnění 

vrstvy v předepsané 

tloušťce

- zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, 

nátěry

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

18 564652R VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA HRUB DRC 32-63MM TL. 200MM M2 21,750 0,000 0,00 0,00 P R

- dodání kameniva 

předepsané kvality a 

zrnitosti

- dodání asfaltového 

pojiva (asfalt silniční 

ropný, emulze asfaltová 

kationaktivní)

- rozprostření kamenné 

kostry v předepsané 

tloušťce, prolití kostry 

asfaltem distributorem, 

rozprostření a zavibrování 

výplňového kameniva

- zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách

- úpravu napojení, 

ukončení

- nezahrnuje postřiky, 

nátěry

Viz výpočet výměr

19 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2 25,000 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- dodání všech 

předepsaných materiálů 

pro postřiky v 

předepsaném množství

- provedení dle 

předepsaného 

technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách

- úpravu napojení, 

ukončení

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

20 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 21,750 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- dodání všech 

předepsaných materiálů 

pro postřiky v 

předepsaném množství

- provedení dle 

předepsaného 

technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách

- úpravu napojení, 

ukončení

Viz výpočet výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 56 Komunikace 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

Díl: 783 Nátěry SD

21 78321 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM JEDNOVRST M2 6,000 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- položky nátěrů zahrnují 

kompletní povlaky (i 

různobarevné), včetně 

úpravy podkladu 

(odmaštění, odrezivění, 

odstranění starých nátěrů 

a nečistot) a jeho 

vyspravení, provedení 

nátěru předepsaným 

postupem a splnění všech 

požadavků daných 

technologickým 

předpisem.

Viz výpočet výměr

0,00 0,00

S Celkem za 783 Nát ěry 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00
Díl: 91 Ostatní konstrukce a práce SD

22 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 9,000 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_S

PK13

- vodorovná a svislá 

doprava, přemístění, 

přeložení, manipulace s 

výkopkem a uložení na 

skládku (bez poplatku)

Viz výpočet výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 91 Ostatní konstrukce a práce 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00
Díl: 92 Dop ňující konstrukce a práce železni ční SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

23 92111R ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD CELOPRYŽOVÝ SE ZÁVĚRNOU ZÍDKOU m 7,200

0,000 0,00 0,00

P R

1. Položka obsahuje:

 – úpravu a hutnění 

podloží přejezdové 

konstrukce

 – dodávku přejezdové 

konstrukce s veškerými 

prvky a částmi daného 

typu přejezdové 

konstrukce včetně 

závěrných zídek a jejich 

betonového základu dle 

odpovídajících vzorových 

listů a TKP

 – montáž přejezdové 

konstrukce z dílů a 

součástí na místě při 

přerušení železničního a 

silničního provozu

 – speciální montážní 

nářadí, závěsné zařízení

 – ochranné náběhy, 

koncové i mezilehlé 

zarážky, podélnou fixaci 

atd.

 – příplatky za ztížené 

podmínky vyskytující se 

při zřízení přejezdu, např. 

za překážky na straně 

koleje ap.

2. Položka neobsahuje:

 – zřízení, pronájem a 

odstranění dopravního 

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

24 92111R1 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD CELOPRYŽOVÝ BEZ ZÁVĚRNÝCH ZÍDEK m 14,400

0,000 0,00 0,00

P R

1. Položka obsahuje:

 – úpravu a hutnění 

podloží přejezdové 

konstrukce

 – dodávku přejezdové 

konstrukce s veškerými 

prvky a částmi daného 

typu přejezdové 

konstrukce včetně 

závěrných zídek a jejich 

betonového základu dle 

odpovídajících vzorových 

listů a TKP

 – montáž přejezdové 

konstrukce z dílů a 

součástí na místě při 

přerušení železničního a 

silničního provozu

 – speciální montážní 

nářadí, závěsné zařízení

 – ochranné náběhy, 

koncové i mezilehlé 

zarážky, podélnou fixaci 

atd.

 – příplatky za ztížené 

podmínky vyskytující se 

při zřízení přejezdu, např. 

za překážky na straně 

koleje ap.

2. Položka neobsahuje:

 – zřízení, pronájem a 

odstranění dopravního 

Viz výpočet výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 92 Dop ňující konstrukce a práce železni ční 0,000 0,00 0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

25 96531R Rozebrání přejezdu, přechodu z dílců s odvozem do 20 km m 18,000 0,000 0,00 0,00 P R

1. Položka obsahuje:
 – rozebrání 
železničního přejezdu 
nebo přechodu do 
součástí včetně 
hrubého očištění
 – naložení 
vybouraného materiálu 
na dopravní prostředek
 – příplatky za ztížené 
podmínky při práci v 
kolejišti, např. za 
překážky na straně 
koleje apod. - odvoz na 
skládku do 20 km nebo 
na určené místo.
2. Položka neobsahuje:
 – náklady na zřízení a 
odstranění dopravního 
značení objízdné trasy 
– poplatky za likvidaci 
odpadů, nacení se 
položkami ze ssd 0
3. Způsob měření:
Měří se délka přejezdu 
v ose koleje vlastní 
přejezdové konstrukce 
tvořené daným 
systémem. Kolejnice a 
žlábky se z plochy 
neodečítají. Do plochy 
se nezapočítávají 
ochranné klíny, prahové 

Viz výpočet výměr

0,00 0,00

S Celkem za 96 Bourání konstrukcí 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

Díl: 015 Poplatky za likvidaci odpad ů SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

26 015113
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY -  III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 15,572 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_ZS

13

1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky 

provozovateli skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů související s 

převzetím, uložením, 

zpracováním nebo 

likvidací odpadu

2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s 

dopravou odpadu z místa 

stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí 

hmotnost odpadu 

vytříděného v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., 

o nakládání s odpady, v 

platném znění.

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

27 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02  
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 12,264 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_ZS

13

1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky 

provozovateli skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů související s 

převzetím, uložením, 

zpracováním nebo 

likvidací odpadu

2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s 

dopravou odpadu z místa 

stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí 

hmotnost odpadu 

vytříděného v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., 

o nakládání s odpady, v 

platném znění.

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

28 015330
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  KAMENNÁ 
SUŤ

T 8,871 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_ZS

13

1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky 

provozovateli skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů související s 

převzetím, uložením, 

zpracováním nebo 

likvidací odpadu

2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s 

dopravou odpadu z místa 

stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí 

hmotnost odpadu 

vytříděného v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., 

o nakládání s odpady, v 

platném znění.

Viz výpočet výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže

29 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  ŽB Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV-přejezd

T 8,676 0,000 0,00 0,00 P
OTSKP_ZS

13

1. Položka obsahuje:

 – veškeré poplatky 

provozovateli skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů související s 

převzetím, uložením, 

zpracováním nebo 

likvidací odpadu

2. Položka neobsahuje:

 – náklady spojené s 

dopravou odpadu z místa 

stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, 

recyklační linky nebo 

jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci 

odpadů

3. Způsob měření:

Tunou se rozumí 

hmotnost odpadu 

vytříděného v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., 

o nakládání s odpady, v 

platném znění.

Viz výpočet výměr

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 015 Poplatky za likvidaci odpad ů 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00 m 1 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj objektový ukazatel

Název stavby : ODSTRANĚNÍ PROPADU RYCHLOSTI NA TRATI ŽATEC-CHOMUTOV Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST BŘEZNO U CHOMUTOVA,  OBNOVA PŘEJEZDU V KM 115,170

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 20 Číslo PS,SO SO 05-13-01

Datum zpracování : 10.6.2015 Datum aktualizace : 10.6.2015
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

1210

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

C E N A
montáže


